
 

   Bijlage 1 bij raadsvoorstel nr. 2 
 
De raad van de gemeente Huizen; 
In vergadering bijeen op 29 maart 2022 
gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van het rechtmatig verloop van de 
verkiezingen de geloofsbrieven van nieuw benoemde raadsleden, 
gelet op artikel V4 van de Kieswet; 
 
            b e s l u i t : 
 
a. als oordeel uit te spreken dat de raadsverkiezingen gehouden op 14, 15 en 16 maart 

2022 rechtmatig zijn verlopen; 
b. de volgende 27 nieuw benoemde raadsleden toe te laten als raadslid: 

 
1. Dhr. J. Bartlema 
2. Mw. M.J. van den Berge 
3. Dhr. R.G. Boom 
4. Dhr. R.J.C. Bource 
5. Dhr. R.W. de Bruijn 
6. Mw. D.C. van Deutekom 
7. Dhr. W. Doorn 
8. Mw. F. Fitskie-Aajoud 
9. Dhr. M.W. Hoelscher 
10. Dhr. G.J. Horst 
11. Mw. H.A.M. van Kempen 
12. Mw. F.F.H. van der Kleij 
13. Dhr. S.H. van Klink 
14. Dhr. F.E.R. Koning 
15 Mw. M.N. Leeuwin 
16 Dhr. P. Lekkerkerker 
17. Mw. B.J. Okkema 
18. Dhr. G.W. Ormel 
19. Dhr. G. Rebel 
20. Mw. M.K. Rebel 
21. Dhr. R.H. Rebel 
22. Mw. K.S. Rienstra 
23. Dhr. L. Schaap 
24. Dhr. B. Schröder 
25. Mw. M. Terlouw 
26. Mw. L. Veer-Thiel 
27. Mw. K. van Werven 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 maart 2022 
 
De voorzitter,    De griffier, 
 
 
 
 

 


